
2023 年 5 月吉日 

役員就任ご挨拶 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび５月２６日開催の弊社定時株主総会において代表取締役社長を退任

し技監に就任いたしました 

代表取締役社長在任中はひとかたならぬご厚情に対し心から御礼申し上げます 

なお後任には 櫻庭正樹 が就任いたしましたので一層のご支援を賜りますようお願い申

し上げます 

敬 具 

技監 森 光男 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて 私儀 このたび５月２６日開催の定時株主総会及び取締役会において代表取締役社

長に就任いたしました 

これに伴い新たな役員の陣容は下記の通りとなり 一同決意を新たに社業の発展に精進い

たす所存でございますので 何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます 

敬 具 

菱 栄 工 機 株 式 会 社 

代表取締役社長 櫻庭 正樹 
 

記 
 

取 締 役 会 長    杉 山 和 江 
 

代表取締役社長    櫻 庭 正 樹（昇任） 
 

専 務 取 締 役（経営推進担当）  伊 藤   豊 
 

常 務 取 締 役（業務推進担当）  熊 﨑 敏 毅（昇任） 
 

取  締  役（生産･保全担当） 柘 植 良 実 
 

取  締  役（非常勤）  中 島 公 平 
 

監  査  役（非常勤）  松 岡 俊 行（新任） 
 

監査役 伊藤克倫 は退任いたしました 
在任中に賜りましたご厚情に対し心から御礼申し上げます 

以 上 


